
Kędzierzyn-Koźle, 21 czerwca 2023 r.

KOMENDA POWIATOWA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w Kędzierzynie-Koźlu
ul. Kraszewskiego 12, 47-200 Kędzierzyn-Koźle

PT.2370.68.2023

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY.

Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa 3 łodzi ratowniczych wraz z wyposażeniem                                  
i przyczepami pod łodziowymi oraz sprzętu z prawem opcji zakupu dodatkowego 
wyposażenia (zamówienie opcjonalne nr 1).”

            Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933, 2185, z 2023 r. poz. 412.) 
Zamawiający – Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kędzierzynie-Koźlu 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty:

1. Dla Części A przedmiotowego zamówienia dotyczącą: Dostawy 1 szt. łodzi                           
z wyposażeniem i przyczepą pod łodziową.

Lp. Nazwa oferenta Kryteria oceny Łączna 
punktacja

- - Cena Parametry 
techniczne Gwarancja -

- - max. 80 pkt. max. 15 pkt max. 5 pkt max. 100 pkt.

1
Firma Handlowo-Usługowa 

„Hero” Tomasz Giza ul. 
Grodzka 40A, 42-600 

Tarnowskie Góry

47 1 0 48

2
Roto-tech Sp. z o.o. ul. 
Kościelna 11/3, 05-500 

Piaseczno
60 1 5 66

3
VIKING Regina 

Gryszpińska Produkcja 
Łodzi ul. Warszawska 56, 
46-083 Stare Siołkowice

80 1 5 86

4

Enigma USŁUGI 
ŚLUSARSKIE Grzegorz 

Marcin Wydrowski 
Lubieszyn 1/1

Gdańsk

Brak Brak Brak - 

Wybrano ofertę: VIKING Regina Gryszpińska Produkcja Łodzi ul. Warszawska 56,                   
46-083 Stare Siołkowice



Uzasadnienie prawne:
Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp.

Uzasadnienie faktyczne:
Wybrany wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone Specyfikacją Warunków 
Zamówienia. Złożona przez niego oferta jest ważna w świetle ustawy Pzp i uzyskała 
najkorzystniejszy bilans punktów w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert, tym samym jest 
ofertą najkorzystniejszą.

2. Dla Części B przedmiotowego zamówienia dotyczącą: Dostawy 2 szt. łodzi wraz             
z wyposażeniem i przyczepami pod łodziowymi. 

Lp. Nazwa oferenta Kryteria oceny Łączna punktacja
- - Cena -
- - max. 100 pkt. max. 100 pkt.

1
Firma Handlowo-Usługowa 

„Hero” Tomasz Giza ul. 
Grodzka 40A, 42-600 

Tarnowskie Góry

80 80

2
Roto-tech Sp. z o.o. ul. 
Kościelna 11/3, 05-500 

Piaseczno
81 81

3
Firma Sorba Andrzej 

Soroko, 66-440 
Skwierzyna, ul. 

Międzyrzecka 14 H

89 89

4
MARINELAB Sp. z o.o, ul. 

Gen. Zajączka 9a/37,                 
01-518 Warszawa

100 100

5

Enigma USŁUGI 
ŚLUSARSKIE Grzegorz 

Marcin Wydrowski 
Lubieszyn 1/1

Gdańsk

Brak - 

Wybrano ofertę: MARINELAB Sp. z o.o.  ul. Gen. Zajączka 9a/37, 01-518 Warszawa

Uzasadnienie prawne:
Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp.

Uzasadnienie faktyczne:
Wybrany wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone Specyfikacją Warunków 
Zamówienia. Złożona przez niego oferta jest ważna w świetle ustawy Pzp i uzyskała 
najkorzystniejszy bilans punktów w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert, tym samym jest 
ofertą najkorzystniejszą



3. Dla Części C przedmiotowego zamówienia dotyczącą: Dostawy sprzętu                          
z zakresu ratownictwa wodno-nurkowego (tj.: echosonda, robot wodny, 
sprężarka powietrzna)  z prawem opcji zakupu dodatkowego wyposażenia

Lp. Nazwa oferenta Kryteria oceny Łączna punktacja
- - Cena -
- - max. 100 pkt. max. 100 pkt.

1
Arpapol Sp. z o.o., ul. 

Karmelkowa 29, 52-437 
Wrocław

100 100

Nie wybrano oferenta.
Część C przedmiotowego postępowania zostaje unieważniona. 

Uzasadnienie prawne:

Unieważnienie następuje na podstawie art.255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933, 2185, z 2023 r. 
poz. 412.)

Uzasadnienie faktyczne:

W części C przedmiotowego postępowania, w wyznaczonym terminie złożono jedną ofertę, 
której cena przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia.

Zgodnie z art. 308 ust. 2 Ustawy PZP Zamawiający zawiera umowę w sprawie  
zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 
dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji  elektronicznej.

ZATWIERDZAM

podpisał elektronicznie:
p.o. Zastępca Komendanta Powiatowego

Państwowej  Straży Pożarnej
mł. bryg.Szymon Jędrzejas

21 czerwca 2023

Otrzymują:
1. Wszyscy oferenci
2. aa



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 26007.52286.47017

Nazwa dokumentu Zawiadomienie o wyborze oferty..pdf

Tytuł dokumentu Zawiadomienie o wyborze oferty.

Sygnatura dokumentu  

Data dokumentu 21.06.2023

Skrót dokumentu 856A91569002576FC8897FCB8E8854EC7DA142C8

Wersja dokumentu 1.3

Data podpisu 21.06.2023 13:01:25

Podpisane przez SZYMON JĘDRZEJAS p.o. Zastępca Komendanta
Powiatowego

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
EZD 3.114.42.42.

Data wydruku: 21.06.2023
Autor wydruku: Kubica Daniel (Starszy technik sztabowy)


		2023-06-21T11:01:25+0000
	SZYMON JĘDRZEJAS




